
SHIMADA ELECTRIC CO., LTD. 

2-29-6, NAKAIKEGAMI, OTA-KU, TOKYO, 146-0081, JAPAN 

TEL : +81-3-3754-1711  FAX : +81-3-3754-6321  http://www.shimada-elec.co.jp 

                                                           

 お得意先 各位                          ２０２０年０６月吉日 

島田電機株式会社 

営 業 部 

 

 

販売中止品のお知らせ 
 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長年ご採用頂いておりました安全増防爆構造ジャンクションボックスでございますが、 

この度、型の老朽化及び出荷数の低迷により誠に遺憾ではございますが、２０２０年１２月 

末日までの受注分で販売中止とさせていただくことになりました。 

代替品は従来の耐圧防爆構造ジャンクションボックスを販売していきますので、引き続き 

ご採用していただきます様、合わせてお願い申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげるとともに、今後とも弊社製品をご愛顧頂けます 

よう、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

【販売中止品目】 

製  品  名 型  式 

安全増防爆構造ジャンクションボックス（３方出） ＡＳＧＴ－１６Ｈ～５４Ｈ 

安全増防爆構造ジャンクションボックス（４方出） ＡＳＧＸ－１６Ｈ～５４Ｈ 

 

以上 

 

http://www.shimada-elec.co.jp/

